РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №76
5.10.2022 г                                                                               х. Зеленовка
Об утверждении отчета об исполнении Плана реализации
Муниципальной программы «Развитие культуры»
 за 3 квартал 2022 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Зеленовского сельского поселения от 29.12.2018г. №95 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зеленовского сельского поселения» Администрация Зеленовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении Плана реализации Муниципальной программы «Развитие культуры» за 3квартал 2022 года, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Зеленовского сельского поселения

Т.И. Обухова

Приложение №1
к постановлению от 05.10.2022 г. № 76
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Развитие культуры»
Отчетный период: 3 квартал 2022 г.
	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный  исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО)  <1>
	Результат
реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации

	Фактическая дата окончания реализации, наступления  контрольного события
	Расходы бюджета поселения на       реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, шт <2>

	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено бюд-жетной росписью
	факт на отчетную дату <2>

	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения <3>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпрограмма 1
«Развитие культуры»
	Гл. бухгалтер ЗСДК Сиволапова М.С.
	X
	X
	X
	2085,2
	2085,2
	1413,9

	671,3

	Основное мероприятие 1.1
 Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Зеленовского сельского поселения в рамках подпрограммы «Развитие культуры»

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных бюджетных учреждений Зеленовского сельского поселения, в том числе на предоставление субсидий бюджетным муниципальным учреждениям Зеленовского сельского поселения
	01.01.2022
	31.12.2022
	2085,2
	2085,2
	1413,9

	671,3